[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK15][bookmark: _GoBack]Ofício Cam. 48/2015	                                        Presidente Lucena, 09 de setembro	  de 2015.
ASSUNTO: Pedido de Informações 05/2015

Senhor  Presidente:

                 Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho por meio deste,em atendimento ao Pedido de Informações 05/2015, de autoria do vereador Cleiton Trierveiler, informar o que segue:
  As cestas básicas  mencionadas no Pedido de Informações foram recebidas pelo CRAS, que as destinou da seguinte forma:
 - 7 cestas básicas foram destinadas a famílias beneficiárias do Bolsa-Família;

                   - 6 cestas básicas foram destinadas à beneficiários de BPC - Benefício de Prestação continuada da Assistência Social, usuários do CRAS;

                  - 6 cestas básicas estão sendo  destinadas à  famílias em situação de  vulnerabilidade sócio – econômica;

                    - 1  cesta básica está sendo usada nas oficinas de culinária com adolescentes do CRAS.

                    Informações adicionais podem ser obtidas diretamente com a Assistente Social do CRAS.
   Sendo o que havia para o momento, aproveito a oportunidade para reiterar-lhe votos de estima e apreço.

                       Atenciosamente,

			        REJANI MARIA WÜRZIUS STOFFEL
                                                       Prefeita Municipal
Ao Senhor
Ver. Luiz José Spaniol
Presidente da Câmara de Vereadores
PRESIDENTE LUCENA/RS